２０２５年５月２２日

各　　位

会 社 名 株式会社　東　天　紅

代表者名 代表取締役社長　小 泉 和 久

（コード番号　８１８１　東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長　佐 藤　昇

電話番号 ０３－３８２８－６２７２

　当社の親会社等である小泉グループ株式会社の2025年２月期決算が確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の名称 小泉グループ株式会社

２．本店所在地 東京都台東区上野４丁目８番４号

３．代　表　者 代表取締役社長　小泉　和久

４．事 業 内 容 不動産の賃貸・仲介・売買管理、経営指導

５．資　本　金 金２００,０００,０００円

以　上

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

所有者別状況  　　2025年2月28日現在

政府及び地 そ の 他 の 外国法人等 単 元 未 満
方公共団体 法 人 (うち個人) 株式の状況

人

      -       -       -       1        -       3       4       -

単元

      -       -       -     960   3,040   4,000       -

％

   割合       -       -       -   24.00   76.00  100.00       -

所有株式数

株式の状況（１単元の株式数1,000株）

計

株主数

  区  分
金 融 機 関 証 券 会 社 個人その他

大株主の状況  　　　　　　　2025年2月28日現在

発行株式総数に対す
る所有株式数の割合

          千株            ％

 小泉興産株式会社  東京都台東区池之端１－５－２ 960 24.00

 小泉  和久  東京都大田区 1,580 39.50

 小泉  衛子  東京都港区 730 18.25

 小泉  知義  東京都文京区 730 18.25

計 － 4,000 100.00

氏名又は名称 住                   所 所有株式数

役員の状況
氏          名 所有株式数
（生 年 月 日）  （千株）

1977年 3月  当社代表取締役社長就任（現任）

 株式会社東天紅代表取締役社長就任

 株式会社アブアブ赤札堂代表取締役社長

 就任（現任）

 小泉アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

 株式会社ジーエムシー代表取締役社長就任

取締役社長    小  泉  和  久  （現任） 1,580

(代表取締役) (1950年9月10日生)  株式会社全日本ガードシステム代表取締役

 社長就任（現任）

1977年 4月  九州アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

1977年 5月  株式会社東天紅取締役会長就任

2001年 8月  株式会社東天紅代表取締役社長就任(現任)

 1988年 4月   東京国税局採用

常 務 取 締 役 　山　村　俊　樹  2014年 7月  小泉グループ株式会社入社      －

(1964年9月21日生)  2017年 5月  当社取締役就任

 2024年 5月  当社常務取締役就任（現任）

 2007年 4月  日本アジア投資株式会社入社

　小　泉　裕　義  2011年 6月  エーザイ株式会社入社

(1983年2月17日生)  2014年 4月  小泉グループ株式会社入社

 2014年 5月  当社取締役就任（現任）

2019年10月  株式会社アブアブ赤札堂取締役就任(現任)

 1983年 9月  ピート・マーウィック・ミッチェル公認会

　石　井　敏　明  計事務所(現有限責任あずさ監査法人)入所

(1959年8月28日生)  2013年12月  小泉グループ株式会社入社

 2017年 5月  当社監査役就任（現任）

監 査 役      －

 　　　　　　　2025年2月28日現在

役名及び職名 略                      歴

     －取　 締 　役

円 円

【 】 【 241,695,060 】 【 【 4,468,331,762 】

189,008,427 4,437,000,000

42,655,321 7,346,565

10,000,000 19,919,257

177,468 374,000

134,919 2,239,560

△ 281,075 1,452,380

【 】 【 24,889,116,429 】 【 】 【 13,479,404,500 】

（ （ 4,644,412,364 ） 12,295,500,000

525,162,368 839,800,000

8,685,342 306,156,000

3,633,635 37,948,500

4,106,931,019

（ 無形固定資産） （ 249,110,115 ） 17,947,736,262

246,410,714

1,305,601

1,393,800 【 【 7,183,075,227 】

（ （ 200,000,000 ）
（ （ 19,995,593,950 ） 200,000,000

281,815,001 （ （ 2,201,029,848 ）

21,000,000 2,201,029,848

7,366,028,216 （ （ 4,782,045,379 ）

11,674,429,221 50,000,000

328,713,300 4,360,000,000

98,870,090 372,045,379

294,725,947

△ 69,987,825

7,183,075,227

25,130,811,489 25,130,811,489資 産 の 部 合 計 負債及び純資産の部合計

長 期 未 収 入 金 繰 越 利 益 剰 余 金

そ の 他

貸 倒 引 当 金

純 資 産 の 部 合 計

関 係 会 社 株 式 利益剰余金）

長 期 貸 付 金 利 益 準 備 金

差 入 保 証 金 別 途 積 立 金

投資その他の資産） 資 本 金

投 資 有 価 証 券 資本剰余金）

出 資 金 そ の 他 資 本 剰 余 金

電 話 加 入 権

ソ フ ト ウ エ ア 株主資本 】

資 本 金 ）

負 債 の 部 合 計

借 地 権 純資産の部

機械・車両及び備品 退 職 給 付 引 当 金

土 地

固定資産 固定負債

有形固定資産） 長 期 借 入 金

建 物 社 債

構 築 物 預 り 保 証 金

貯 蔵 品 預 り 金

貸 倒 引 当 金 賞 与 引 当 金

未 収 入 金 未 払 金

短 期 貸 付 金 未 払 費 用

立 替 金 前 受 収 益

流動資産 流動負債 】

現 金 及 び 預 金 短 期 借 入 金

貸　借　対　照　表
令和  7 年  2 月 28 日 現在

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

 (単位 ：円)
【 】

515,677,627
326,976,000
132,170,500

2,880,000 977,704,127
【 】 279,409,104

698,295,023

383,644,410
314,650,613

【 】
273,134,862
68,275,640
18,126,541 359,537,043

【 】
288,354,659

4,388,900
909,454
40,761 293,693,774

380,493,882
【 】

261,121,727
6,767,486 267,889,213

112,604,669
4,066,500

108,538,169当 期 純 利 益

特 別 損 失
貸 倒 損 失
借 地 権 償 却
税 引 前 当 期 純 利 益
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

貸 倒 引 当 金 繰 入
為 替 差 損
そ の 他
経 常 利 益

支 払 利 息

販売費及び一般管理費
営 業 利 益

営 業 外 収 益
受 取 利 息
受 取 配 当 金
そ の 他

営 業 外 費 用

損　益　計　算　書
自　令和 ６ 年  ３ 月 　１ 日
至　令和 ７ 年  ２ 月 ２８ 日

営 業 収 益
不 動 産 賃 貸 収 入
経 営 管 理 料 収 入
受 取 配 当 金 収 入
そ の 他 収 入

営 業 原 価
営 業 総 利 益

	親会社の決算開示
	KGI東証
	KGI東証提出資料2025